EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANGELICA CRISTINA AZOVEDI DOS SANTOS 876.348.131-68 1

2 MARLY PEREIRA DOS SANTOS 241.973.511-00 2

3 LUCIMAR RIBEIRO GOMES 721.107.241-53 3

4 ELÍ INÊS BOMBAZARO 376.412.550-00 4

5 MARLY ANDRE FRANCO 474.198.301-34 5

6 EVA MARIA DOS SILVA LEITE 815.144.331-68 6

7 KENYA NONAI E MAGALHAES DE SOUZA 869.335.231-87 7

8 SUELEN INACIO MARTINS DE OLIVEIRA 028.040.891-93 8

9 KELCILENY OLIVEIRA MOTA 002.446.101-69 9

10 MARIA RITA DAS NEVES 581.643.751-87 10

11 JOADIR DA SILVA CAMPOS 922.214.671-91 11

12 ANA PATRICIA NOGUEIRA PONCE 041.367.631-58 12

13 MARIA DE FATIMA MAGALHÃES DE SOUZA ANDRADE 059.885.231-02 13

14 ANDRÉ FELIPE DIAS CAMPOS 052.079.501-69 14

15 NEILDE ALMEIDA DE JESUS THEODORO 496.715.101-91 15

16 ELISANGELA NUNES DE SOUZA OLIVEIRA 941.762.641-87 16

17 JACKELINE NILZA MARQUES 384.237.311-20 17

18 NILVA RODRIGUES DA SILVA 013.944.291-00 18

19 ELIANE ARRUDA DE CARVALHO 958.656.911-04 19

20 SANDRA PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 631.056.161-87 20

21 GILDETE ROSA DE ARAUJO 710.209.001-30 21

22 LETICIA CARVALHO TORTORELLI 060.916.661-18 22

23 ANA LESSIA DE JESUS FREITAS SOUZA 964.595.221-20 23

24 KELY CRISTINA BOM DESPACHO DA CONCEIÇÃO 027.610.001-88 24

25 DURCILENE GOMES DE LIMA ANDRADE 004.559.741-36 25

26 NOELLE COUTO FALBO 009.879.901-01 26

27 JULIANA PEREIRA DE SOUZA 035.811.171-42 27

28 CRISTIANE MENDES DE OLIVEIRA 004.996.801-70 28

29 REGIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 015.539.361-83 29

30 KIMBERLY JESSICA MOTTA VIEIRA 045.049.511-69 30

31 CHIRLEI APARECIDA DA CUNHA 025.911.581-93 31

32 JANE MAGALHÃES MACHADO FRAGA 036.287.296-10 32

33 FATMA BOM DESPACHO LEMOS 952.086.821-68 33

34 PAMELA DE LARA PINTO RIBEIRO MARTINS 013.641.451-62 34

35 ELLEN CRISTINA PEREIRA DE ANDRADE CAMPOS 987.459.131-53 35

36 MIRIAM FATIMA DA COSTA 814.615.501-49 36

37 TASSIA ALVES SAMPAIO 032.517.121-10 37

38 SUELLEN ANNE EVELYN BISPO DA SILVA 036.051.261-54 38

39 ANTÔNIA DORFIRA DE CAMPOS 208.432.081-04 39

40 ROSILENE SOUZA DE MAGALHAES 031.646.501-16 40

41 CATARINA LENIR DE ARRUDA 376.364.131-91 41

42 ECELINA MARIA BARCELO DE AMORIM 458.795.161-72 42

43 HISLANE OLINDA DE OLIVEIRA 595.799.516-91 43

44 ROSIANE PETERLE 660.484.002-68 44

45 SILVIA NEVES E SILVA 010.218.321-03 45

46 VANESSA DORILEO COSTA 023.317.671-30 46

47 LEANDRA CRISTINA RAMOS LORERO 017.996.981-14 47

48 CARLA MARIA MOURO 042.810.061-92 48

49 MARGARETH HORTENCIA DE MORAES SANTOS 726.946.531-20 49

50 MARCELLA JACKELINE LIMA MASCARENHAS 053.083.311-54 50

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018